tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA STOŁOWA Z NAPĘDEM
PASOWYM OPTIDRILL DQ14 /
230V/1PH/50HZ OPTIMUM 3191040
1,118.00 zł 1,060.00 zł
Wiertarka stołowa OPTIMUM DQ14 230V z
precyzyjnym łożyskowaniem, stołem
odchylanym ±45°, uchwytem
szybkomocującym i paskiem klinowym
GATES.
SKU: 3191040
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
OPTIMUM OPTIDRILL DQ14 / 230V / 1PH / 50HZ – WIERTARKA
STOŁOWA PRECYZYJNA
OPTIMUM DQ14 to kompaktowa, profesjonalna wiertarka stołowa do precyzyjnych prac
warsztatowych i montażowych.
Łączy wysoką dokładność wiercenia, solidną konstrukcję oraz wygodną obsługę, dzięki czemu
doskonale sprawdza się w warsztatach ślusarskich, serwisach i zakładach produkcyjnych.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Dokładność współosiowości poniżej 0,03 mm – gwarantowana przez precyzyjne
łożyskowanie wrzeciona
Wrzeciono z łożyskami kulkowymi o wysokiej trwałości
Skala głębokości wiercenia dla precyzyjnej kontroli pracy
Oddzielny wyłącznik awaryjny i bezpieczna instalacja 24 V DC
Jednoczęściowa dźwignia wiertła z odlewu aluminiowego z ergonomicznymi
uchwytami
Stół wiertarski pochylany o ±45° i obracany o 360° – elastyczne dopasowanie do
potrzeb
Pasek klinowy GATES zapewniający płynną, cichą pracę
Szybkomocujący uchwyt wiertarski w standardzie
Masywna podstawa z rowkami teowymi i żebrowanym spodem dla stabilności
Wysoka jakość wykonania – zgodność z normami bezpieczeństwa
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
Warsztaty ślusarskie i narzędziowe
 Pracownie techniczne i montażowe
Do wiercenia w metalu, drewnie i tworzywach
ZAKRES DOSTAWY:
Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski 1-15,9 mm
Nakrętki teowe
DANE TECHNICZNE:
Połączenie elektryczne: 230V
Moc silnika: 350 W
Wydajność wiercenia w stali (S235JR): Ø 13 mm
Ciągłe wiercenie w stali (S235JR): Ø 12 mm
Uchwyt wrzeciona: B16
Zasięg tulei wrzeciona: 104 mm
skok tulei wrzeciona: 52 mm
Obroty wrzeciona: 700 – 2500 rpm
Liczba stopni: 5
Długość stołu x szerokość: 170 x 170 mm
Rowki teowe: 14 mm
Obrót stołu roboczego na kolumnie: 360°
Przechył stołu roboczego na kolumnie: ± 45°
Wymiary (dł x szer. x wys.): 472 x 283 x 634 mm
Waga netto: 18,5 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ OPTIMUM DQ14?
Model DQ14 wyróżnia się niezawodnością, cichą pracą i wyjątkową precyzją
wiercenia.
Dzięki stabilnej, żeliwnej konstrukcji oraz wysokiej kulturze pracy, idealnie nadaje się
do zastosowań warsztatowych, hobbystycznych i półprofesjonalnych.
System 24V DC i niezależny przycisk awaryjny zapewniają maksymalne bezpieczeństwo
operatora, a precyzyjny stół i prowadnice pozwalają uzyskać idealne rezultaty przy
każdym wierceniu.
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 19.8 kg
Wymiary 47.2 × 28.3 × 63.4 cm
MARKA
OPTIMUM